– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引
致的任何損失承擔任何責任。

L’OCCITANE INTERNATIONAL S.A.
49, Boulevard Prince Henri  L-1724 Luxembourg

R.C.S. Luxembourg: B80359

（根據盧森堡法律註冊成立的有限公司）

（股份代號：973）

補充公告

玆提述L’ Occitane International S.A.（「本公司」）日期為二零一六年九月二十八日內
容有關本公司股東週年大會投票表決結果的公告（「該公告」）。

本公司謹此提供就決議案所投棄權票。本公司亦謹此強調，在計算決議案的投票表
決結果時，計入有表決權的票數僅包括贊成票和反對票。「棄權」票不計入有表決權
的票數。

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對 棄權

1. 省覽及採納截至二零一六年三月三十一
日止年度的本公司法定賬目及經審核綜
合財務報表，及確認董事會報告及本公
司核數師報告的內容。

1,276,939,565

(99.999902%)

1,250

(0.000098%)
64,500

2. 宣派截至二零一六年三月三十一日止年
度的末期股息合共 42,736,747歐元。

1,277,005,565

(100.000000%)

0

(0.000000%)
0

3. 重選下列本公司退任董事，任期三年：

(i) Valér ie I rène Amél ie Monique

Bernis女士為本公司獨立非執行董
事

1,276,616,716

(99.969707%)

386,849

(0.030293%)
0

(ii) Pierre Maurice Georges Milet先生
為本公司獨立非執行董事

1,277,002,565

(99.999902%)

1,250

(0.000098%)
0

– 2 –

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對 棄權

4. (A) 授予董事一般授權以配發、發行及
處理或於獲得庫存股份豁免後，自
庫存轉撥或出售庫存股份及處理本
公司的額外股份，惟不得超過本公
司已發行股份總面值（不包括於庫
存持有的股份的面值）的 20%。

1,070,777,349

(83.889547%)

205,635,968

(16.110453%)
0

(B) 授予董事一般授權以介乎 10港元
至 30港元之價格範圍購回股份，惟
不得超過本公司已發行股份總面值
（不包括於庫存持有的股份的面值）
的 10%。

1,277,001,065

(99.999648%)

4,500

(0.000352%)
0

(C) 擴大根據第 4(A)項普通決議案授予
董事的授權，在本公司已發行股份
總面值之上加上根據第 4(B)項普通
決議案將購回的股份數目。

1,093,957,584

(85.665994%)

183,045,731

(14.334006%)
0

5. 更新授予PricewaterhouseCoopers就其
擔任本公司截至二零一七年三月三十一
日止財政年度的認可法定核數師的授
權。

1,276,877,815

(99.990055%)

127,000

(0.009945%)
0

6. 續聘PricewaterhouseCoopers為本公司
外聘核數師，任期由股東週年大會結束
時起直至本公司下一屆股東週年大會結
束時止。

1,276,873,940

(99.990153%)

125,750

(0.009847%)
0

– 3 –

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對 棄權

7. (A) 待香港聯合交易所有限公司上市委
員會批准，因行使根據本公司二零
一六年購股權計劃（其註有「A」字樣
的副本已提交大會並經本大會主席
簽署以資識別）（「二零一六年購股
權計劃」）將予授出的購股權而可能
將予發行的股份上市及買賣，批准
及採納二零一六年購股權計劃；及
授權董事根據二零一六年購股權計
劃向合資格人士授予購股權，並因
行使據此及根據二零一六年購股權
計劃的條款及條件授出的任何購股
權配發及發行股份，或自庫存轉撥
庫存股份（佔本公司於本決議案當
日已發行股本最多 2.0%（不包括庫
存股份）），並作出使二零一六年購
股權計劃生效及實施二零一六年購
股權計劃而言屬必須、權宜或適當
的一切行動、事項及事宜。

1,158,069,221

(90.686469%)

118,934,094

(9.313531%)
0

– 4 –

普通決議案
票數 (%)

贊成 反對 棄權

(B) 批准及採納本公司二零一六年無償
股份計劃（其註有「B」字樣的副本
已提交大會並經本大會主席簽署以
資識別）（「二零一六年無償股份計
劃」）；及授權董事根據二零一六
年無償股份計劃向合資格人士授予
購股權，並因分配據此及根據二零
一六年無償股份計劃的條款及條件
授出的任何無償股份配發及發行股
份，或自庫存轉撥庫存股份（佔本
公司於本決議案當日已發行股份最
多 0.4%（不包括庫存股份）），並作
出使二零一六年無償股份計劃生效
及實施二零一六年無償股份計劃而
言屬必須、權宜或適當的一切行
動、事項及事宜。

1,276,093,747

(99.928773%)

909,568

(0.071227%)
0

特別決議案
票數 (%)

贊成 反對 棄權

8. 批准將授予本公司若干董事的薪酬以及
授權董事會實施可能需要的任何後續行
動，包括（為免生疑問）所採取的支付方
式。

1,276,992,065

(99.999139%)

11,000

(0.000861%)
0

9. 批准董事解職以於截至二零一六年三月
三十一日止財政年度行使彼等的授權。

1,276,860,565

(99.999980%)

250

(0.000020%)
64,500

10. 批 准 法 定 核 數 師
PricewaterhouseCoopers解職以於截至
二零一六年三月三十一日止財政年度行
使彼等的授權。

1,276,733,565

(99.990034%)

127,750

(0.009966%)
64,500

– 5 –

特別決議案
票數 (%)

贊成 反對 棄權

11. 批准授予PricewaterhouseCoopers就其
擔任本公司認可法定核數師的酬金。

1,277,003,815

(100.000000%)

0

(0.000000%)
0

12. 將授予本公司董事會的有效期至二零
一五年六月十六日止的授權更新五年，
以在本公司的法定股本範圍內，並且根
據組織章程細則第 4.2條所規定的條款
及條件，發行股份、授出認購股份的購
股權並且發行任何可轉換為股份的其他
證券或工具，惟須始終遵從關於商業公
司的一九一五年八月十日盧森堡公司法
（經不時修訂）及上市規則的適用條文，
而且董事會有權按照關於商業公司的
一九一五年八月十日盧森堡公司法（經
不時修訂）第 32-3 (5)條，在本公司發行
新股時限制或撤銷股東的優先認購權。

1,276,638,245

(99.971353%)

365,820

(0.028647%)
0

除上文所披露者外，該公告內的所有資料保持不變。

承董事會命

L’Occitane International S.A.

主席

Reinold Geiger

盧森堡，二零一六年九月二十九日

於本公告日期，本公司的執行董事為Reinold Geiger先生（主席兼行政總裁）、André Hoffmann先生

（副主席兼亞太區常務董事）、Domenico Trizio先生（集團常務董事）、Thomas Levilion先生（集團

財務及行政管理部副總經理）及Karl Guénard先生（聯席公司秘書）；本公司的非執行董事為Martial

Lopez先生；本公司的獨立非執行董事為Valérie Bernis女士、Charles Mark Broadley先生、Pierre

Milet先生及吳植森先生。